Kürne Kürecik aşiretleriyle Hasan çelebi na-
hiyesinde nisvan tarafından yünden iplikten hayli halı, kilim, seccade,
döşeme ve perdeler dokunur. Her tarafa gönderilen ve rağbet edilen bu
güzel ve zarif halı ve kilimlerin senelik yüzbin kuruşluk kadar ihracatı
vardır bilgisine yer verilmektedir(yapıcı 2014:146).

Hicri 1310 (1892) tarihli Mamure tül Aziz salnamesinde ise özetle
şöyle yazmaktadır: “Kazada dokunan halı ve kilimler pek zarif ve güzel-
dirler. İşbu makbul kilim ve halıların böyle ücra mahallerde tekemmül
etmiş olması insanı hayrete düşürmektedir (Güllüoğlu 2018:3). Şehir
nüfusunun önemli bir kısmı da esnaf ve tüccardır.